
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 11PU-002922, evidenční číslo 111/18 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.31996

mezi

objednatelem

zastoupeným

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

zhotovitelem :

zastoupeným

GEODÉZIE ČESKÁ TŘEBOVÁ S.R.O.
IČ: 26010623 
DIČ : CZ26010623 
Palackého 297 
Česká Třebová 560 02

na realizaci služby

„ Silnice I. tříd okres Ústí nad Orlicí, zaměření + geometrický plán “

Tímto dodatkem č.2 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

IV. Doba plnění
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 30.11. 2021 na nový termín 30.11. 2023.

Zdůvodnění změn: Neposkytnutí nutné součinnosti od objednatele při provádění služby z důvodu 
nedodání potřebných podkladů nutných k realizaci smlouvy (objednávky)

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní objednávkou.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

-  4  - 1 0 -  2021 A f t  &
V Pardubicích dne  V České Třebové dne £*■?..*7.... 2021 

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitel Správy ParHnhiro

Zhotovitel:

Geodézie Česká Třebová s.r.o. 

jednatel společnosti


